
2024年红寺堡区食品安全“你点我检”监督抽检结果公示（第三批）

序号 样品名称 被抽样单位名称 被抽样单位地址 样品规格 生产日期 检测项目 检测结果 备注

1 夏进纯牛奶 吴忠市红寺堡区老余肉店
宁夏吴忠市红寺堡区团结村

团结组720号
200mL/袋 2024-06-01

蛋白质、非脂乳固体、酸度、脂肪

、三聚氰胺、丙二醇、商业无菌
合格

2
旺仔牛奶（调制

乳）
吴忠市红寺堡区老余肉店

宁夏吴忠市红寺堡区团结村
团结组720号

125mL/盒 2024-03-05
蛋白质、三聚氰胺、丙二醇、商业

无菌
合格

3 枸杞（代用茶）
吴忠市红寺堡区客来美生

活超市
宁夏吴忠市红寺堡区团结村

中央大道721号
/ 2024-03-20 二氧化硫残留量、啶虫咪、克百威 合格

4 白砂糖
吴忠市红寺堡区客来美生

活超市
宁夏吴忠市红寺堡区团结村

中央大道721号
50kg/袋 2023-11-30

蔗糖分、还原糖分、色值、干燥失
重、二氧化硫残留量、螨

合格

5 土豆包子 红寺堡区杨赵家包子店
宁夏吴忠市红寺堡区燕然南

路20号
/ 2024-06-27

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、脱
氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、

糖精钠（以糖精计）

合格

6
原味奶茶（自

制）

吴忠市红寺堡区柠檬果茶

奶茶店

宁夏吴忠市红寺堡区团结村

团结组395号
/ 2024-06-27

糖精钠、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）
合格

7
芒果奶茶（自

制）

吴忠市红寺堡区柠檬果茶

奶茶店

宁夏吴忠市红寺堡区团结村

团结组395号
/ 2024-06-27

糖精钠、脱氢乙酸及其钠盐（以脱

氢乙酸计）
合格

8 麻辣烫汤汁
吴忠市红寺堡区马氏燕子

麻辣烫凉皮店
宁夏吴忠市红寺堡区前进西

街032号
/ 2024-06-27 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格



9 麻辣烫汤汁
吴忠市红寺堡区渔带砂锅

店（个体工商户）
宁夏吴忠市红寺堡区团结村

团结组3951号
/ 2024-06-27 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

10 凉皮
吴忠市红寺堡区马氏燕子

麻辣烫凉皮店
宁夏吴忠市红寺堡区前进西

街032号
/ 2024-06-27 硼酸 合格

11 凉皮
吴忠市红寺堡区渔带砂锅

店（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区团结村

团结组3951号
/ 2024-06-27 硼酸 合格

12 煎炸油 红寺堡区杨赵家包子店
宁夏吴忠市红寺堡区燕然南

路20号
/ 2024-06-27 极性组分、酸价 合格

13 红糖姜枣八宝茶 宁夏黄河中药材有限公司
宁夏吴忠市红寺堡区盐兴路

大东加油站向东100米
80克/袋 2024-06-22 铅（以Pb计） 合格

14
干枸杞（代用

茶）
宁夏黄河中药材有限公司

宁夏吴忠市红寺堡区盐兴路
大东加油站向东100米

/ 2024-06-10 二氧化硫残留量、啶虫咪、克百威 合格

15 炖肉香料
宁夏文旺食品有限责任公

司
宁夏吴忠市红寺堡区红寺堡

镇同原村村委会
130克/盒 2024-06-05

铅（以 Pb 计）、脱氢乙酸及其钠
盐

（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残留

量

合格

16
罗山丁香花干红

葡萄酒
宁夏罗山酒庄有限公司

宁夏吴忠市红寺堡区罗山路
C2路

750ml/瓶，
13.5%vol

2024-06-12
酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

17 牛肉煎包
吴忠市红寺堡区海涛好粥

道早餐店

宁夏吴忠市红寺堡区前进街

007号
/ 2024-06-28

山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、脱

氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、
糖精钠（以糖精计）

合格

18 油条
吴忠市红寺堡区海涛好粥

道早餐店

宁夏吴忠市红寺堡区前进街

007号
/ 2024-06-28 铝的残留量（干样品，以 Al 计） 合格

19 炸鸡（自制）
吴忠市红寺堡区迈德堡汉

堡店时代广场店
宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场4-117号
/ 2024-06-28

N-二甲基亚硝胺、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐
（以山梨酸计）

合格



20 拉面汤
吴忠市红寺堡区筋的亨牛

肉拉面红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区团结商

业广场B-3号
/ 2024-06-28 罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁 合格

21 煎炸油
吴忠市红寺堡区迈德堡汉

堡店时代广场店
宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场4-117号
/ 2024-06-28 极性组分、酸价 合格

22
凯仕丽如意桃红

葡萄酒
宁夏凯仕丽实业有限公司

宁夏吴忠市红寺堡区工业园

区

375ml/瓶，

10%vol
2022-03-18

酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

23
陇尚红·经典赤

霞珠干红葡萄酒

宁夏汇达阳光生态酒庄有

限责任公司

宁夏吴忠市红寺堡区定武高

速北侧

750ml/瓶，

14％vol
2024-01-01

酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

24 优选干红葡萄酒
宁夏贺兰山卓德酒庄有限

公司红寺堡分公司

宁夏吴忠市红寺堡区工业园

区

750mL/瓶，

13.8％vol
2024-04-20

酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

25
赤霞珠干红葡萄

酒
宁夏江源葡萄酒庄有限公

司
宁夏吴忠市红寺堡区红寺堡

镇肖家窑
750ml/瓶，
14%vol

2020-03-15
酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

26
金麓江源（喜

庆）（葡萄酒）

宁夏江源葡萄酒庄有限公

司

宁夏吴忠市红寺堡区红寺堡

镇肖家窑

750ml/瓶，

15.5%vol
2023-12-20

酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

27
包装饮用水（饮
用纯净水）

吴忠市红寺堡区南源清纯
净水有限公司

宁夏吴忠市红寺堡区新庄集
乡南源村西吉组011号

15L/桶 2024-08-16
余氯（游离氯）、亚硝酸盐、大肠

菌群、铜绿假单胞菌
合格

28 关马湖小米醋 宁夏弘德村食品有限公司
宁夏吴忠市红寺堡区弘德慈

善产业园区微小企业创业园
800ml/瓶 2024-04-02

总酸（以乙酸计）、不挥发酸（以

乳酸计）、菌落总数
合格

29
奴尔麦辣条（经

典蒜香）（调味
面制品）

宁夏奴尔麦食品有限公司

吴忠市红寺堡区红寺堡产业

园神华创业园标准化厂房SH-
2号

92克/袋 2024-08-16

酸价（以脂肪计）(KOH)、过氧化

值（以脂肪计）、糖精钠（以糖精
计）、菌落总数

合格

30 食用植物调和油
吴忠市红寺堡区佳美家生

活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场2-116号
1.8L/瓶 2023-12-10 酸价、过氧化值、苯并[a]芘 合格

31 金典纯牛奶
吴忠市红寺堡区润军生活

超市（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金水名

都B区5-101号
250mL/盒 2024-06-03

蛋白质、非脂乳固体、酸度、脂肪

、三聚氰胺、丙二醇、商业无菌
合格



32
夏进甜牛奶（调

制乳）

吴忠市红寺堡区润军生活

超市（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金水名

都B区5-101号
243mL/瓶 2024-04-01

蛋白质、三聚氰胺、丙二醇、商业

无菌
合格

33 豆皮
吴忠市红寺堡区佳美家生

活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场2-116号
散装称重 2024-08-17

铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐
（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠

盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫残
留量、铝的残留量（干样品，以 

Al 计）

合格

34 干炒葵花籽
吴忠市红寺堡区佳美家生

活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场2-116号
散装称重 2024-08-14

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧
化值（以脂肪计）、苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾

盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其
钠盐（以脱氢乙酸计）、二氧化硫
残留量、糖精钠（以糖精计）

合格

35 干炒豌豆
吴忠市红寺堡区佳美家生

活超市时代广场店

宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场2-116号
散装称重 2024-08-14

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧

化值（以脂肪计）、铅（以Pb计）
、糖精钠（以糖精计）

合格

36
长粒香米（大

米）
吴忠市红寺堡区佳美家生

活超市时代广场店
宁夏吴忠市红寺堡区时代广

场2-116号
5kg/袋 2024-07-06 镉(以Cd计)、黄曲霉毒素B1 合格

37
长粒香米（大

米）

吴忠市红寺堡区润军生活

超市（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金水名

都B区5-101号
5kg/袋 2024-06-02 镉(以Cd计)、黄曲霉毒素B1 合格

38 小麦粉
吴忠市红寺堡区润军生活
超市（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金水名
都B区5-101号

5kg/袋 2024-03-16
黄曲霉毒素B1、脱氧雪腐镰刀菌烯

醇、赭曲霉毒素A
合格

39
农夫山泉饮用纯

净水

吴忠市红寺堡区润军生活

超市（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金水名

都B区5-101号
550ml/瓶 2024-06-22

余氯（游离氯）、亚硝酸盐、大肠

菌群、铜绿假单胞菌
合格

40 三利黄豆酱油 红寺堡区惠众调料大全
宁夏吴忠市红寺堡区综合市

场A-11号
300ml/袋 2024-04-19

氨基酸态氮、全氮（以氮计）、铵

盐（以占氨基酸态氮的百分比计）
、苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）

、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合格

41
干黄花菜（蔬菜

干制品）

银川新华百货连锁超市有

限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山路
东侧、团结街北侧鹏胜时代

广场项目地下一层

散装称重 2024-05-26
铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐
（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐

（以山梨酸计）、二氧化硫残留量

合格



42 枸杞（代用茶）
银川新华百货连锁超市有

限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山路

东侧、团结街北侧鹏胜时代
广场项目地下一层

散装称重 2024-08-03 二氧化硫残留量、啶虫咪、克百威 合格

43 百瑞源八宝茶
银川新华百货连锁超市有

限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山路
东侧、团结街北侧鹏胜时代

广场项目地下一层

80克/袋 2024-07-23 铅（以Pb计） 合格

44 八宝茶
银川新华百货连锁超市有

限公司红寺堡店

宁夏吴忠市红寺堡区罗山路
东侧、团结街北侧鹏胜时代

广场项目地下一层

80g/袋 2024-08-04 铅（以Pb计） 合格

45
康龙啸鹰梅鹿辄

干红葡萄酒

吴忠市红寺堡区陶园烟酒

行

宁夏吴忠市红寺堡区团结商

业广场C-08号

750mL/瓶，

13%vol
2019-01-20

酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

46 绿豆饼（糕点）
吴忠市红寺堡区宜乐鲜果

蔬店（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区小康街

燕然华府门面房31-3号
散装称重 2024-05-15

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧

化值（以脂肪计）、苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾
盐（以山梨酸计）、丙酸及其钠盐
、钙盐（以丙酸计）、脱氢乙酸及

其钠盐（以脱氢乙酸计）、菌落总

数、大肠菌群

合格

47 红豆糕（糕点）
吴忠市红寺堡区宜乐鲜果

蔬店（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区小康街

燕然华府门面房31-3号
散装称重 2024-07-01

酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧
化值（以脂肪计）、苯甲酸及其钠

盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾
盐（以山梨酸计）、丙酸及其钠盐

、钙盐（以丙酸计）、脱氢乙酸及
其钠盐（以脱氢乙酸计）、菌落总

数、大肠菌群

合格

48 精制食用盐
吴忠市红寺堡区鲜乐多果

蔬店（个体工商户）

宁夏吴忠市红寺堡区金水名

都A区3-102号
400克/袋 2024-05-24 氯化钠、碘（以 I 计） 合格

49 自消毒餐盘 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路龙泽苑七号楼
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯
磺酸钠计）、大肠菌群

合格

50 自消毒水杯 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路龙泽苑七号楼
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

51 自消毒啤酒杯 红寺堡区大盛川汉餐馆
宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路龙泽苑七号楼
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯
磺酸钠计）、大肠菌群

合格



52 自消毒餐碗
吴忠市红寺堡区愚中人火

锅店

宁夏回族自治区吴忠市红寺

堡区小康街金水名都B区5-
201号

/ 2024-08-21
阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

53 自消毒餐盘
吴忠市红寺堡区愚中人火

锅店

宁夏回族自治区吴忠市红寺
堡区小康街金水名都B区5-

201号

/ 2024-08-21
阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

54 自消毒啤酒杯
吴忠市红寺堡区愚中人火

锅店

宁夏回族自治区吴忠市红寺
堡区小康街金水名都B区5-

201号

/ 2024-08-21
阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

55 自消毒筷子
吴忠市红寺堡区牛签签火

锅店

宁夏吴忠市红寺堡区小康街

金水名都A区2-201号
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

56 自消毒餐碗
吴忠市红寺堡区牛签签火

锅店

宁夏吴忠市红寺堡区小康街

金水名都A区2-201号
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

57 自消毒餐盘
吴忠市红寺堡区牛签签火

锅店
宁夏吴忠市红寺堡区小康街

金水名都A区2-201号
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯
磺酸钠计）、大肠菌群

合格

58 自消毒餐盘
吴忠市红寺堡区龙潭堡茶

餐厅罗山花园店

宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路14号
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
不合格

59 自消毒面碗
吴忠市红寺堡区龙潭堡茶

餐厅罗山花园店
宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路14号
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯
磺酸钠计）、大肠菌群

合格

60 自消毒小餐盘
吴忠市红寺堡区龙潭堡茶

餐厅罗山花园店

宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路14号
/ 2024-08-21

阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯

磺酸钠计）、大肠菌群
合格

61
卤猪头肉（自

制）
红寺堡区大盛川汉餐馆

宁夏吴忠市红寺堡区六盘山

北路龙泽苑七号楼
/ 2024-08-19

亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲
酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精
钠（以糖精计）、防腐剂混合使用

时各自用量占其最 大使用量的比
例之和

合格

62
卤猪肘子（自

制）
红寺堡区大盛川汉餐馆

宁夏吴忠市红寺堡区六盘山
北路龙泽苑七号楼

/ 2024-08-20

亚硝酸盐（以亚硝酸钠计）、苯甲

酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨
酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精

钠（以糖精计）、防腐剂混合使用
时各自用量占其最 大使用量的比

例之和

合格



63 桃红葡萄酒 宁夏臻麓酒庄
宁夏吴忠市红寺堡区红寺堡

镇直属北海子湖西侧
375ml/瓶，
12％vol

2024-03-05
酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

64
赤霞珠干红葡萄

酒
宁夏臻麓酒庄

宁夏吴忠市红寺堡区红寺堡

镇直属北海子湖西侧

750ml/瓶，

13.5％vol
2024-05-13

酒精度、甲醇、苯甲酸及其钠盐

（以苯甲酸计）、二氧化硫残留量
合格

65 鲜枸杞原浆
宁夏鸿盛健康科技有限公

司
宁夏吴忠市红寺堡区柳泉乡

甜水河村西北侧1号
30ml/袋 2024-08-10

铅（以 Pb 计）、菌落总数、大肠
菌群、霉菌、酵母

合格

66 枸杞原浆
宁夏鸿盛健康科技有限公

司

宁夏吴忠市红寺堡区柳泉乡

甜水河村西北侧1号
30ml/袋 2024-08-25

铅（以 Pb 计）、菌落总数、大肠

菌群、霉菌、酵母
合格


